
REFERENTI REGIONALI PER LA COMMISSIONE STATUTO 

 

REGIONE 
NOME 
REFERENTE 

TELEFONO  INDIRIZZO E‐MAIL 

Val D'Aosta  Luigi Amato (SR)  3283644797  ginettoama@alice.it  

Piemonte  Cesare Festa 
3395815390 
0114155628 

festa.c@virgilio.it 

Liguria  Mauro Caputo    famigliacaputo2003@gmail.com 

Lombardia  Mario Rizzoli  3398185899  marioestefi@libero.it  

Trentino‐Alto Adige  Paolo Carraro  3420806578  segretario@mascitnbz.org  

Veneto  Toni Cecchini 
3381009596 
041445552 

tonicecchini@alice.it 

Friuli‐Venezia Giulia  Stefano Slataper  0432671143  slataper@slataperstefano.191.it 

Emilia‐Romagna  Aleardo Cingolani    aleardocin@libero.it 

Toscana  Giuseppe Tilli 
0564411592 (st.) 
056429235 

slagtc@tin.it 

Marche  Italo Gambitta (avv.) 
071913054 
3355620982 

italo.gambitta@libero.it 

Umbria  Mario Toseroni  3358035382  Mario.toseroni@gmail.com  

Lazio  Riccardo Della Rocca 
3483818871 
0658231051 

riccardo.dellarocca@gmail.com 

Abruzzo  Paride Massari  3477821732  Paride.massari@uditemi.it  

Molise  Santella  3381387696  giovannisantella@virgilio.it  

Campania  Teresa Tortora  3393166312  torter1973@libero.it 

Basilicata  Filomena Olivieri  349.6272930  olimena@virgilio.it 

Puglia  Maria Mondelli  3488826534  ammiraellindo@libero.it 

Calabria   Mario Laganà  3356604230  mario.lagana47@gmail.com  

Sicilia  Vincenzo Baldacchino  3299628126  enzo.bald@tin.it 

Sardegna  Gigi  Di Russo  3486023906  gigidirusso@libero.it  

C.N.  Claudio Bissi  3208809426  cla‐bis@libero.it 

C.E.  Matteo Caporale  3336141988  matteo.caporale@tin.it 

Segretario Nazionale  Luigi Cioffi  3703038580  cioffi.luigi@icloud.com 

Presidente  Sonia Mondin  3486023910  soniamondin@virgilio.it 
 


